
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r.,poz.609) oraz art.4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości              
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399) i po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wołowie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9 ust. 2 pkt 2  załącznika do uchwały nr XLIII/325/2017  z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wińsko otrzymuje następujące brzmienie:     " 2)   
odpady selektywnie zbierane – odbierane są przez podmiot uprawniony z terenu nieruchomości: 

a) w zabudowie jednorodzinnej co najmniej raz w miesiącu z tym jednak zastrzeżeniem ,że papier i szkło odbierane 
bedą co najmniej raz na  dwa miesiące. 

b) w zabudowie wielorodzinnej- co najmniej raz w miesiącu  z tym jednak zastrzeżeniem, że w okresie od maja do 
sierpnia co najmniej dwa razy w miesiącu przy czym powyżej  ustalona  czestotliwość nie dotyczy papieru 
i szkła, które odbierane bedą co najmniej raz na dwa miesiące .". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 86C38CD2-95BB-4F90-BB2A-D932A42586BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie zmieniającej uchwały   ma na celu zmianę  częstotliwości  wywozu odpadów selektywnie 

zbieranych w zabudowie   jednorodzinnej i  wielorodzinnej na terenie Gminy Wińsko. 

Id: 86C38CD2-95BB-4F90-BB2A-D932A42586BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


